
 

УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                      №508

Про затвердження проектно - кошторисної 
документації по робочому проекту
«Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг загального користування державного та 
місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 
власності в населених пунктах, а саме: Капітальний
ремонт дорожнього покриття під'їзду до торговельного
майданчику від вулиці Миру в селищі Срібне Прилуцького 
району Чернігівської області»

Розглянувши  проектно  -  кошторисну  документацію  по  робочому
проекту  «Експлуатаційне  утримання  автомобільних  доріг  загального
користування державного та місцевого значення, вулиць і доріг комунальної
власності  в  населених  пунктах,  а  саме:  Капітальний  ремонт  дорожнього
покриття під'їзду до торговельного майданчику від вулиці  Миру в селищі
Срібне  Прилуцького  району  Чернігівської  області»,  відповідно  до  ст.26
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1.  Затвердити  проектно  -  кошторисну  документацію  по  робочому
проекту  «Експлуатаційне  утримання  автомобільних  доріг  загального
користування державного та місцевого значення, вулиць і доріг комунальної
власності  в  населених  пунктах,  а  саме:  Капітальний  ремонт  дорожнього
покриття під'їзду до торговельного майданчику від вулиці  Миру в селищі
Срібне Прилуцького району Чернігівської області».

Основні техніко-економічні показники будівництва об’єкту:
№п/п Характер будівництва Реконструкція

1 Кошторисна вартість будівництва:

в т.ч.

будівельні роботи:

649,848 тис.грн

488,204 тис. грн



2

інші витрати: 161,644 тис.грн

2 Розробник проекту ФОП Козлов Микола Петрович

3 Експертний звіт (позитивний) №174-К/24-РБК/ЕЗ  від  20
вересня 2024

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова      Олена ПАНЧЕНКО



 

УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                      №509

Про встановлення тарифів на централізоване 
водопостачання, послуги з вивезення твердих 
побутових відходів та рідких нечистот

Відповідно  до  вимог  Закону  України  «Про  житлово-комунальні
послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 «Про
забезпечення  єдиного  підходу  до  формування  тарифів  на  комунальні
послуги»  (зі  змінами),  постанови  Національної  комісії,  що  здійснює
державне  регулювання  у  сферах  енергетики  та  комунальних  послуг  від
10.03.2016  №302  «Про  затвердження  Порядку  формування  тарифів  на
централізоване  водопостачання  та  централізоване  водовідведення»,
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  26.09.2023  №1031  «Про
затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на послугу з
управління  побутовими  відходами,  а  також  тарифів  на  збирання,
перевезення, відновлення та видалення побутових відходів» та розглянувши
звернення комунального підприємства «Комунгосп» Срібнянської селищної
ради Чернігівської області від 20.08.2024 №47 та від 19.09.2024 №54, щодо
затвердження  тарифів  на  централізоване  водопостачання,  послуги  з
вивезення  твердих  побутових  відходів  та  рідких  нечистот  на  території
населених  пунктів,  що  входять  до  складу  Срібнянської  селищної  ради,
керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Встановити для споживачів комунального підприємства «Комунгосп»
Срібнянської селищної ради Чернігівської області тарифи:

- на централізоване водопостачання – 29,41 грн з ПДВ за 1 м3 (додаток
1);

- на послуги з вивезення твердих побутових відходів – 311, 64 грн з ПДВ
за 1 м3 і рідких нечистот – 144,46 грн з ПДВ за 1 м3 (додаток 2).

2. Дане рішення вступає в дію з 01.10.2024 року. 



3.  Відповідальність за  достовірність даних,  зазначених у розрахунках,
покласти  на  директора  комунального  підприємства  «Комунгосп»
Срібнянської селищної ради Чернігівської області Марину ТРЕУС.

4.  Директору  комунального  підприємства  «Комунгосп»  Срібнянської
селищної  ради  Чернігівської  області  Марині  ТРЕУС  забезпечити
оприлюднення цього рішення.

5. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради від 09.10.2020 №171 «Про затвердження тарифів
на послуги,  що надаються КП «Комунгосп» та від  30.11.2023 №226 «Про
затвердження тарифу на централізоване водопостачання».

6.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова      Олена ПАНЧЕНКО



    Додаток 1
                                                                                                  до рішення виконавчого комітету
                                                                                                  Срібнянської  селищної ради  
                                                                                                  25 вересня 2024 р.№509

Тариф на централізоване водопостачання

усього, 
тис.грн.

грн/куб. м усього, 
тис.грн.

грн/куб. м усього, 
тис.грн.

грн/куб. м

1 1217,379 18,643 799,5 9,362 1217,379 18,64286
2 1193,451 18,276 719,27 8,422 1193,451 18,27643
3 669,160 10,247 268,69 3,146 669,160 10,24747
4 0,000 0,000 0 0 0,000 0
5 0,000 0,000 0 0 0,000 0
6 652,186 9,988 228,02 2,67 652,186 9,987534
7 0,000 0,000 0 0 0,000 0
8 16,974 0,260 40,67 0,476 16,974 0,259939
9 236,290 3,619 352,19 4,124 236,290 3,61853
10 288,001 4,410 98,39 1,152 288,001 4,410429
11 51,328 0,786 77,48 0,907 51,328 0,786034
12 133,791 2,049 0 0 133,791 2,048867
13 102,882 1,576 6,98 0,082 102,882 1,575528
14 23,928 0,366 80,23 0,939 23,928 0,366432
15 0,000 0,000 0 0 0,000 0
16 305,310 4,675 239,48 2,804 305,310 4,675498
17 78,020 1,195 5,1 0,06 78,020 1,194793
18 0,000 0,000 0 0 0,000 0
19 0,000 0,000 0 0 0,000 0
20 1600,709 24,513 1044,08 12,226 1600,709 24,51315
21 0,000 0,000 0 0 0,000 0
22 0,000 0,000 0 0 0,000 0
23 0,000 0,000 0 0 0,000 0
24 0,000 0,000 0 0 0,000 0
25 0,000 0,000 0 0 0,000 0
26 0,000 0,000 0 0 0,000 0
27 0,000 0,000 0 0 0,000 0
28 1600,709 24,513 1044,082 12,226 1600,709 24,51315
29 65,300 X 85,8 X 65,300 X
30 59,540 X X 59,540 X
31 4,832 X X 4,832 X
32 0,928 X X 0,928 X
33 X X X
34 X 24,51 X 12,226 X 24,51

бюджетних установ та організацій
інших споживачів

Планований прибуток

інших водопровідно-каналізаційних господарств
Середньозважений тариф

резервний фонд (капітал)
на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)
інше використання прибутку

Вартість водопостачання для споживачів за 
Обсяг водопостачання споживачам, усього, 

населення

податок на прибуток

Адміністративні витрати
Витрати на збут
Інші операційні витрати
Фінансові витрати
Усього витрат повної собівартості
Витрати на відшкодування втрат

дивіденди

інші прямі витрати, зокрема:
єдиний внесок на загальнообов’язкове 
амортизація основних виробничих засобів та 
інші прямі витрати

Загальновиробничі витрати (безпосередньо 
Загальновиробничі витрати (розподілені)

покупна вода
покупна вода у природному стані
електроенергія
реагенти
інші прямі матеріальні витрати

прямі витрати на оплату праці

базовий період 2023 рік
Передбачено чинним 

тарифом
Плановий період 2024 

рік

Виробнича собівартість, усього, зокрема:
Прямі витрати, усього
прямі матеріальні витрати, зокрема:

Вартість послуги централізованого водопостачання 29,41 грн. м.куб., в тому числі  пдв  4,90 грн.

КП "КОМУНГОСП" СРІБНЯНСЬКОЇ СР ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗРАХУНОК
повної собівартості та середньозваженого тарифу на послугу з централізованого водопостачання

на плановий період з  01 серпня 2024 року

Показники Код рядка Фактично

Селищний голова                                                          Олена ПАНЧЕНКО



    Додаток 2
                                                                                                  до рішення виконавчого комітету
                                                                                                  Срібнянської  селищної ради  
                                                                                                  25 вересня 2024 р.№509

Тариф на послуги з вивезення твердих побутових відходів

усього, 
тис. грн.

грн/м³

I 1 826,414 137,874 1172,33 156,2 330,5656 233,6153 495,8484 108,2875
1 826,414 137,874 1027,12 136,85 330,5656 233,6153 495,8484 108,2875
1.1 2 330,722 55,176 392,27 52,26 132,2888 93,49032 198,4332 43,33549
1.1.1 паливно-мастильні матеріали 3 318,51 53,138 356,27 47,47 127,404 90,03816 191,106 41,73531
1.1.2 матеріали для ремонту засобів механізації 4 0 0,000 24 3,2 0 0 0 0
1.1.3 електроенергія на технологічні потреби 5 0 0,000 0 0 0 0 0 0
1.1.4 доставка ґрунту** 6 0 0,000 0 0 0 0 0 0

1.1.5

матеріальні витрати для збирання, 
транспортування та знезараження 
фільтрату** 7 0 0,000 0 0 0 0 0 0

1.1.6 інші прямі матеріальні витрати 8 12,212 2,037 12 1,6 4,8848 3,452155 7,3272 1,600175
1.2 9 254,672 42,488 372,91 49,68 101,8688 71,99208 152,8032 33,37043
1.2.1 Основна заробітна плата 9 254,672 42,488 372,91 49,68 101,8688 71,99208 152,8032 33,37043
1.2.2 Додаткова заробітна плата 9 0 0,000 0 0 0 0 0 0

1.2.3 Інші заохочувальні та компенсаційні виплати 9 0 0,000 0 0 0 0 0 0
1.3 10 241,021 40,210 261,94 34,9 96,4084 68,13314 144,6126 31,5817

1.3.1
єдиний внесок на загальнообов'язкове 
державне соціальне страхування працівників 11 44,171 7,369 82,04 10,93 17,6684 12,4865 26,5026 5,787858

1.3.2

амортизація основних виробничих засобів та 
нематеріальних активів, безпосередньо 
пов`язаних із наданням послуги 12 196,85 32,841 179,9 23,97 78,74 55,64664 118,11 25,79384

1.3.3 інші прямі витрати 15 0 0,000 0 0 0 0 0 0
1.4 16 0 0,000 0 0 0 0 0 0
1.5 0 0,000 145,21 19,35 0 0 0 0
2 17 92,288 15,397 166,6 22,2 36,9152 26,08848 55,3728 12,09277
3 18 0 0,000 0 0 0 0 0 0
4 19 0 0,000 0 0 0 0 0 0
5 20 0 0,000 0 0 0 0 0 0
6 21 918,702 153,270 1338,93 178,39 367,4808 259,7037 551,2212 120,3803
7 22 0 0,000 0 0 0 0 0 0
8 23 0 0,000 0 0 0 0 0 0
8.1 24 0 0,000 0 0 0 0 0 0
8.2.1 дивіденди 26 0 0,000 0 0 0 0 0 0
8.2.2 резервний фонд (капітал) 27 0 0,000 0 0 0 0 0 0

8.2.3
на розвиток виробництва (виробничі 
інвестиції) 28 0 0,000 0 0 0 0 0 0

8.2.4 інше використання прибутку 29 0 0,000 0 0 0 0 0 0
9 30 918,702 153,270 1338,93 178,39 367,4808 259,7037 551,2212 120,3803
10 31 X 5,994 X 7,5055 X 1,415 X 4,579
11 32 X 153,27 X 178,39 X 259,70 X 120,38

Вартість послуги вивезення рідких нечистот - 144,46 грн ( в т.ч. ПДВ 24,08 грн)
Вартість послуги вивезеннятвердих відходів - 311,64 грн ( в т.ч. ПДВ 51,94 грн)

Обсяг послуг з вивезення побутових відходів (тис. 
Тариф на послуги з вивезення побутових відходів

Фінансові витрати
Усього витрат повної собівартості*
Витрати на покриття втрат
Планований прибуток*

податок на прибуток

Вартість послуг з вивезення побутових відходів

інші прямі витрати, зокрема:

Загальновиробничі витрати (безпосередньо 
Загальновиробничі розподілені витрати

Адміністративні розподілені витрати
Витрати на збут
Інші операційні витрати

усього, 
тис. грн.

грн/м³

Виробнича собівартість, усього, зокрема:
Прямі витрати, у тому числі

прямі матеріальні витрати, зокрема:

прямі витрати на оплату праці

Плановий період 2024 рік
середньозважені
усього, 

тис. грн.
грн/м³

тверді
усього, 

тис. грн.
грн/м³

рідкі

КП "КОМУНГОСП" СРІБНЯНСЬКОЇ СР ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗРАХУНОК
повної собівартості тарифів на послуги з вивезення побутових відходів

на плановий період з 1 серпня  2024 року

№ з/п Показник Код 
рядка

Фактично
базовий період 

середньозважені

Селищний голова                                                                    Олена ПАНЧЕНКО



 

УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                      №510

Про  встановлення  тарифів  на  теплову
енергію,  її  виробництво,
транспортування,  постачання  та
тарифів  на  послугу  з  постачання
теплової  енергії  АКЦІОНЕРНОМУ
ТОВАРИСТВУ
«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

Розглянувши  звернення  АКЦІОНЕРНОГО  ТОВАРИСТВА
«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»  про  встановлення  тарифів  на  теплову
енергію,  її  виробництво,  транспортування  та  постачання,  послуги  з
постачання  теплової  енергії,  враховуючи  постанову  Кабінету  Міністрів
України  від  01.06.2011  №869  «Про  забезпечення  єдиного  підходу  до
формування тарифів на комунальні послуги», Закони України «Про заходи,
спрямовані  на  врегулювання  заборгованості  теплопостачальних  та
теплогенеруючих  організацій  та  підприємств  централізованого
водопостачання і водовідведення», «Про особливості регулювання відносин
на ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного
стану та подальшого відновлення їх функціонування», ст. 20 Закону України
«Про  теплопостачання»,  ст.ст.  4,  10  Закону  України  «Про  житлово-
комунальні послуги», підп. 2 пункту «а» частини шість ст.ст. 28, 59 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1.  Узяти  до  відома,  що  економічно  обґрунтовані  тарифи  на  теплову
енергію, які визначаються як сума тарифів на виробництво теплової енергії,
транспортування  теплової  енергії  та  постачання  теплової  енергії
АКЦІОНЕРНОГО  ТОВАРИСТВА  «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»,
для потреб населення складає:

тариф  на  теплову  енергію  –  6  519,47  грн/Гкал  (без  ПДВ)  за  такими
складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 4 518,88 грн/Гкал (без ПДВ); 



2

тариф  на  транспортування  теплової  енергії  –  1  977,53  грн/Гкал  (без
ПДВ); тариф на постачання теплової енергії – 23,06 грн/Гкал (без ПДВ); 
тариф на послугу з  постачання теплової  енергії  -  7 823,36 грн/Гкал (з

ПДВ).

2.  Враховуючи норми Закону України від 29.07.2022 № 2479-ІХ «Про
особливості  регулювання  відносин  на  ринку  природного  газу  та  у  сфері
теплопостачання під  час дії  воєнного стану та  подальшого відновлення їх
функціонування»  протягом дії  воєнного  стану  в  Україні  та  шести  місяців
після  місяця,  в  якому  воєнний  стан  буде  припинено  або  скасовано,
встановити тарифи на рівні тарифів, що застосовувалися станом на 24 лютого
2022 року, для потреб населення у наступному розмірі: 

тариф  на  теплову  енергію  -  1  770,98  грн/Гкал  (без  ПДВ)  за  такими
складовими:

тариф на виробництво теплової енергії - 1 316,70 грн/Гкал (без ПДВ); 
тариф на транспортування теплової енергії - 441,58 грн/Гкал (без ПДВ); 
тариф на постачання теплової енергії - 12,70 грн/Гкал (без ПДВ);
тариф на послуги з  постачання теплової  енергії  -  1737,61 грн/Гкал (з

ПДВ). 

3. У разі закінчення дії тарифів, передбачених пунктом 2 цього рішення,
економічно  обґрунтовані  тарифи,  які  узято  до  відома,  згідно  пункту  1
вважати встановленими та такими, що підлягають застосуванню з моменту
закінчення дії тарифів, передбачених пунктом 2 цього рішення, до 30 вересня
2025 року включно.

4. Встановити економічно обґрунтовані тарифи на теплову енергію, які
визначаються  як  сума  тарифів  на  виробництво  теплової  енергії,
транспортування  теплової  енергії  та  постачання  теплової  енергії
АКЦІОНЕРНОГО  ТОВАРИСТВА  «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» для
потреб бюджетних організацій та установ у розмірі:

4.1 Одноставкові тарифи:
тариф  на  теплову  енергію  –  8 362,49 грн/Гкал  (без  ПДВ)  за  такими

складовими:
тариф на виробництво теплової енергії – 5 808,98 грн/Гкал (без ПДВ);
тариф  на  транспортування  теплової  енергії  – 2  530,45 грн/Гкал  (без

ПДВ);
тариф на постачання теплової енергії – 23,06 грн/Гкал (без ПДВ);
тариф на послугу з постачання теплової енергії –  10 034,99 грн/Гкал (з

ПДВ).

4.2 Двоставкові тарифи:
умовно-змінна  частина  двоставкового  тарифу  на  теплову  енергію  -

3 211,54 грн/Гкал (без ПДВ);



3

умовно-постійна  частина  двоставкового  тарифу  на  теплову  енергію
(місячна  абонентська  плата  на  одиницю  теплового  навантаження)  –
679 344,38 грн/Гкал/год (без ПДВ);    

умовно-змінна частина двоставкового тарифу на послугу з постачання
теплової енергії - 3 853,84 грн/Гкал (з ПДВ);

умовно-постійна частина двоставкового тарифу на послугу з постачання
теплової  енергії  (місячна  абонентська  плата  на  одиницю  теплового  
навантаження) –  815 213,26 грн/Гкал/год (з ПДВ).  

5. Тарифи, встановлені цим рішенням застосовуються з 01 жовтня 2024
року по 30 вересня 2025 року включно.

6.  Структури  тарифів  на  теплову  енергію,  її  виробництво,
транспортування,  постачання  та  на  послугу з  постачання теплової  енергії,
встановлених  АКЦІОНЕРНОМУ  ТОВАРИСТВУ
«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» пунктами 2 та 4 цього рішення, визначено
згідно з додатками 1-6 до цього рішення.

7. Рішення набирає чинності з 01 жовтня 2024 року та діє до 30 вересня
2025 року включно.

8.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова       Олена ПАНЧЕНКО



                                                                                                 Додаток 1
      до рішення виконавчого комітету
      Срібнянської селищної ради 
      25 вересня 2024 р. № 510

Структура тарифів на теплову енергію
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 

для споживачів селища Срібне

Без ПДВ

№
з/п Найменування показників Для потреб населення Для потреб бюджетних

установ

1 2 3 4
І Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал
1 Тарифи на теплову енергію, у тому числі: 6 519,47 8 362,49

1.1 тарифи на виробництво теплової енергії 4 518,88 5 808,98

1.2 тарифи на транспортування теплової енергії власним 
споживачам 1 977,53 2 530,45

1.3 тарифи на постачання теплової енергії 23,06 23,06

ІІ Структура витрат на теплову енергію, тис грн на рік

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 2 412,81 6 926,67

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 798,69 3 256,99

1.1.1 Паливо 633,51 2 884,70

1.1.2
сумарна вартість виробництва теплової енергії власними ТЕЦ, 
ТЕС, КГУ та установками з використанням альтернативних 
джерел енергії

0,00 0,00

1.1.3 транспортування теплової енергії тепловими мережами інших 
підприємств 0,00 0,00

1.1.4 покупна теплова енергія 0,00 0,00

1.1.5 Електроенергія 123,80 278,55

1.1.6 вода для технологічних потреб та водовідведення 0,20 0,45

1.1.7 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 41,18 93,29

1.2 прямі витрати на оплату праці 893,47 2 035,64

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 672,92 1 525,45

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 196,56 447,84

1.3.2 амортизаційні відрахування 34,30 76,65

1.3.3 інші прямі витрати 442,06 1 000,96

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 47,73 108,59

1.4.1 витрати на оплату праці 9,14 20,81

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 2,01 4,58

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,26 0,59

1.4.4 інші витрати 36,31 82,61

          Продовження додатка 1



2

1 2 3 4

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 87,54 199,18

2.1 витрати на оплату праці 57,59 131,03

2.2 відрахування на соціальні заходи 12,67 28,83

2.3 амортизаційні відрахування 1,37 3,12

2.4 інші витрати 15,91 36,20

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00

5 Повна собівартість 2 500,36 7 125,84

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00

7 Розрахунковий прибуток на теплову енергію, усього, у тому 
числі: 121,97 347,60

7.1 податок на прибуток 21,95 62,57

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00

7.3 інше використання прибутку 100,01 285,03

8 Загальна вартість теплової енергії 2 622,32 7 473,45

9 Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, Гкал 402,23 893,69

Селищний голова       Олена ПАНЧЕНКО



    Додаток 2
    до рішення виконавчого комітету
    Срібнянської селищної ради 
    25 вересня 2024 року №510

Структура тарифів на виробництво теплової енергії
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 

для споживачів селища Срібне
     

Без ПДВ

№
з/п Найменування показників

Тарифи, грн/Гкал:

Для потреб населення Для потреб бюджетних
установ

1 2 3 4

І Тарифи на виробництво теплової енергії 4 518,88 5 808,98

ІІ Структура тарифів на виробництво теплової енергії

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 4 154,89 5 384,99

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 1 408,52 2 638,61

1.1.1 Паливо 1 234,68 2 464,78

1.1.2 Електроенергія 114,70 114,70

1.1.3 покупна теплова енергія 0,00 0,00

1.1.4
сумарна вартість виробництва теплової енергії власними ТЕЦ, 
ТЕС, КГУ та установками з використанням альтернативних 
джерел енергії

0,00 0,00

1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення 0,00 0,00

1.1.6 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 59,13 59,13

1.2 прямі витрати на оплату праці 1 663,62 1 663,62

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 998,90 998,90

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 366,00 366,00

1.3.2 амортизаційні відрахування 14,10 14,10

1.3.3 інші прямі витрати 618,81 618,81

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 83,85 83,85

1.4.1 витрати на оплату праці 16,07 16,07

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 3,53 3,53

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,46 0,46

1.4.4 інші витрати 63,80 63,80

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 153,81 153,81

2.1 витрати на оплату праці 101,18 101,18

2.2 відрахування на соціальні заходи 22,26 22,26

2.3 амортизаційні відрахування 2,41 2,41

2.4 інші витрати 27,95 27,95

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00

5 Повна собівартість 4 308,70 5 538,80



2

Продовження додатка 2
1 2 3 4

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00

7 Розрахунковий прибуток виробництва теплової енергії власними 
котельнями, усього, у тому числі: 210,18 270,18

7.1 податок на прибуток 37,83 48,63

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00

7.3 інше використання прибутку 172,35 221,55

8 Загальний обсяг відпуску теплової енергії, Гкал 513,09 1 170,37

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



    Додаток 3
    до рішення виконавчого комітету
    Срібнянської селищної ради 
    25 вересня 2024 р. №510

Структура тарифів на транспортування теплової енергії 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 

для споживачів селища Срібне

Без ПДВ

№
з/п Найменування показників

Тарифи, грн/Гкал:

Для потреб населення Для потреб бюджетних
установ

1 2 3 4

І Тарифи на транспортування теплової енергії власним 
споживачам 1 977,53 2 530,45

ІІ Структура тарифів на транспортування теплової енергії власним споживачам

1 Виробнича собівартість,  у тому числі: 677,18 677,18
1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 188,92 188,92

1.1.1 Електроенергія 161,48 161,48

1.1.2 транспортування теплової енергії тепловимим мережами інших 
підприємств 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та водовідведення 0,50 0,50

1.1.4 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 26,95 26,95

1.2 прямі витрати на оплату праці 83,30 83,30
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 393,62 393,62

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 18,33 18,33
1.3.2 амортизаційні відрахування 66,85 66,85
1.3.3 інші прямі витрати 308,44 308,44
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 11,33 11,33

1.4.1 витрати на оплату праці 2,17 2,17
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0,48 0,48
1.4.3 амортизаційні відрахування 0,06 0,06
1.4.4 інші витрати 8,62 8,62

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 20,79 20,79
2.1 витрати на оплату праці 13,68 13,68
2.2 відрахування на соціальні заходи 3,01 3,01
2.3 амортизаційні відрахування 0,33 0,33
2.4 інші витрати 3,78 3,78
3 Інші операційні витрати 0,00 0,00
4 Фінансові витрати 0,00 0,00
5 Повна собівартість 697,97 697,97

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00

Продовження додатка 3



2

1 2 3 4

7 Розрахунковий прибуток транспортування  теплової енергії, 
усього, у тому числі: 34,05 34,05

7.1 податок на прибуток 6,13 6,13

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00

7.3 інше використання прибутку 27,92 27,92

7 Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат власної 
теплової енергії ліцензіата в теплових мережах 1 245,51 1 798,43

8 Річний обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, 
Гкал 402,23 893,69

Селищний голова       Олена ПАНЧЕНКО



    Додаток 4
    до рішення виконавчого комітету
    Срібнянської селищної ради 
    25 вересня 2024 р. №510

Структура тарифів на постачання теплової енергії
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

для споживачів селища Срібне

Без ПДВ

№
з/п Найменування показників

Тарифи, грн/Гкал:

Для потреб населення Для потреб бюджетних
установ

1 2 3 4
І Тарифи на постачання теплової енергії 23,06 23,06

ІІ Структура тарифів на постачання теплової енергії

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 21,34 21,34

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 15,84 15,84

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 5,14 5,14

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 3,49 3,49

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,45 0,45

1.3.3 інші прямі витрати 1,20 1,20

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 0,36 0,36

1.4.1 витрати на оплату праці 0,07 0,07

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 0,02 0,02

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати 0,27 0,27

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 0,66 0,66

2.1 витрати на оплату праці 0,43 0,43

2.2 відрахування на соціальні заходи 0,09 0,09

2.3 амортизаційні відрахування 0,01 0,01

2.4 інші витрати 0,12 0,12

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00

5 Повна собівартість 21,99 21,99

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00

7 Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі: 1,07 1,07

7.1 податок на прибуток 0,19 0,19

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00

7.3 інше використання прибутку 0,88 0,88

8 Річний обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, 
Гкал 402,23 893,69

Селищний голова      Олена ПАНЧЕНКО



    Додаток 5
    до рішення виконавчого комітету
    Срібнянської селищної ради 
    25 вересня 2024 р. № 510

Структура одноставкових тарифів на послугу з постачання теплової
енергії

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 
для споживачів селища Срібне

             грн/Гкал

№ з/п Найменування показників Для потреб населення Для потреб бюджетних
установ

1 2 3 4

І Тарифи на послугу з постачання теплової енергії, у тому числі: 7 823,36 10 034,99

1.1 тарифи на теплову енергію 6 519,47 8 362,49

1.2 податок на додану вартість (ПДВ) 20% 20%

Селищний голова       Олена ПАНЧЕНКО



        Додаток 6
        до рішення виконавчого комітету
        Срібнянської селищної ради 
        25 вересня 2024 р. № 510

Структура двоставкових тарифів на виробництво, транспортування та
постачання теплової енергії, послуги з постачання теплової енергії 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 
для споживачів селища Срібне

№ з/п Найменування
показника

Одиниця
виміру

Для потреб

населення бюджетних установ та організацій

усього

у тому числі

усього

у тому числі

умовно- змінна
частина

умовно-
постійна
частина

умовно-
змінна

частина

умовно-
постійна
частина

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Обсяг реалізації 
теплової енергії 
споживачам

тис.Гкал

402,2292 402,2292   893,6863 893,6863  

2. Теплове 
навантаження Гкал/г

0,2410
х

0,2410 0,5614
х

0,5614

3.

Обсяг теплової 
енергії для надання 
послуги з постачання 
теплової енергії, 
усього

тис.Гкал

  402,2292

х

  893,6863

х

4.
Питоме теплове 
навантаження 
системи опалення

Гкал/г/ на 1
кв.метр

 

х

 

х х х

5.

Розрахункова норма 
витрат теплової 
енергії для опалення 
будинків, в яких не 
встановлені прилади 
обліку

Гкал/кв.метр/
рік

   

х х х х

Теплова енергія (виробництво, транспортування, постачання)

6.
Планована виробнича
собівартість теплової 
енергії

тис.гривень

2 412,81 641,21 1 771,60 6 899,94 2 870,11 4 029,83

6.1 Прямі матеріальні 
витрати, усього - " -

1 240,75 641,21 599,54 4 231,21 2 870,11 1 361,11

6.1.1 у тому числі паливо
- " -

633,51 517,41 116,10 2 857,97 2 591,55 266,42

  у тому числі на:

  відпуск теплової 
енергії - " - 633,51 517,41 116,10 2 857,97 2 591,55 266,42

  власні потреби - " -   х     х  

  компенсацію 
тепловтрат - " -

   
х

   
х

6.1.2 електроенергія - " - 123,80 123,80   278,55 278,55  

6.1.3 покупна теплова 
енергія - " - 0,00 0,00   0,00 0,00  

  у тому числі на:          

Продовження додатка 6



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  відпуск теплової 
енергії - " - 0,00 0,00 х 0,00 0,00 х

  власні потреби - " -   х     х  

  компенсацію 
тепловтрат - " -

   
х

   
х

6.1.4 вода на технологічні 
потреби - " -

0,20
х

0,20 0,45
х

0,45

6.1.5

матеріали, запасні 
частини, 
комплектувальні 
вироби, 
напівфабрикати

- " -

41,18

х

41,18 93,29

х

93,29

6.1.6

інші матеріальні 
витрати (хімічні 
реагенти, спеціальний
одяг, взуття, 
спеціальне 
харчування в межах 
діючих нормативів)

- " -

442,06

х

442,06 1000,96

х

1 000,96

6.2 Прямі витрати на 
оплату праці - " -

893,47
х

893,47 2035,64
х

2 035,64

6.3 Інші прямі витрати, 
усього - " -

230,87
х

230,87 524,49
х

524,49

6.3.1

у тому числі: єдиний 
внесок на 
загальнообов'язкове 
державне соціальне 
страхування

- " -

196,56

х

196,56 447,84

х

447,84

6.3.2

амортизація основних
засобів та інших 
необоротних 
матеріальних і 
нематеріальних 
активів виробничого 
призначення

- " -

34,30

х

34,30 76,65

х

76,65

6.4 Загальновиробничі 
витрати - " -

47,73
х

47,73 108,59
х

108,59

7. Адміністративні 
витрати тис.гривень 87,54 х 87,54 199,18 х 199,18

8. Витрати на збут тис.гривень 0,00 х 0 0,00 х 0

9. Інші операційні 
витрати* тис.гривень 0,00 х 0 0,00 х 0

10. Фінансові витрати тис.гривень 0,00 х 0 0,00 х 0

11.

Плановані витрати з 
операційної 
діяльності (рядок 6 + 
рядок 7 + рядок 8 + 
рядок 9)

тис.гривень

2 500,36 641,21 1 859,14 7 099,11 2 870,11 4 229,01

12.

Повна планована 
собівартість теплової 
енергії* (рядок 11 + 
рядок 10)

тис.гривень

2 500,36 641,21 1 859,14 7 099,11 2 870,11 4 229,01

13. Витрати на 
відшкодування втрат тис.гривень

 
х

   
х

 

14.

Собівартість одиниці 
теплової 
енергії ((рядок 12 + 
рядок 13) : рядок 1)

гривень/Гкал

6 216,24 1 594,14   7 943,63 3 211,54  

15. Планований 
прибуток* тис.гривень

121,97
х

121,97 347,60
х

347,60

Продовження додатка 6



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

16.
Вартість теплової 
енергії (рядок 12 + 
рядок 13 + рядок 15)

тис.гривень

2 622,32 641,21 1 981,11 7 446,71 2 870,11 4 576,61

17.

Одноставковий тариф
за 1 Гкал теплової 
енергії без податку на
додану 
вартість (рядок 16 : 
рядок 1)

гривень/Гкал

6 519,47

х х

8 332,58

х х

18.

Одноставковий тариф
за 1 Гкал теплової 
енергії з податком на 
додану вартість

гривень/Гкал

7 823,36

х х

9 999,10

х х

19.

Двоставковий тариф 
на теплову енергію 
без податку на додану
вартість:

             

19.1 умовно-змінна 
частина гривень/Гкал

  1 594,14
х

  3 211,54
х

19.2
умовно-постійна 
частина (абонентська 
плата)

гривень/
(Гкал/г)

 

х

685 032,20  

х

679 344,38

20.

Двоставковий тариф 
на теплову енергію з 
податком на додану 
вартість:

             

20.1 умовно-змінна 
частина гривень/Гкал

  1 912,97
х

  3 853,84
х

20.2
умовно-постійна 
частина (абонентська 
плата)

гривень/
(Гкал/г)

 
х

822 038,64  
х

815 213,26

Послуга з постачання теплової енергії

21.

Двоставковий тариф 
на послугу з 
постачання теплової 
енергії без податку на
додану вартість:

тис.гривень

0,00   0,00      

21.1
для будівель, в яких 
встановлено вузли 
комерційного обліку:

             

21.1.1 умовно-змінна 
частина гривень/Гкал     х     х

21.1.2
умовно-постійна 
частина (абонентська 
плата)

гривень/
(Гкал/г)

 
х

0,00  
х

 

21.2
для будівель, в яких 
не встановлено вузли 
комерційного обліку:

             

21.2.1 умовно-змінна 
частина гривень/Гкал

   

х

   

х

21.2.2
умовно-постійна 
частина (абонентська 
плата)

гривень/
(Гкал/г)

 

х

   

х

 

Продовження додатка 6



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22.

Двоставковий тариф 
на послугу з 
постачання теплової 
енергії з податком на 
додану вартість:

             

22.1
для будівель, в яких 
встановлено вузли 
комерційного обліку:

             

22.1.1 умовно-змінна 
частина гривень/Гкал

  1 912,97
х

  3 853,84
х

22.1.2
умовно-постійна 
частина (абонентська 
плата)

гривень/
(Гкал/г)

 
х

822 038,64  
х

815 213,26

22.2
для будівель, в яких 
не встановлено вузли 
комерційного обліку:

             

22.2.1 умовно-змінна 
частина гривень/Гкал     х     х

22.2.2
умовно-постійна 
частина (абонентська 
плата)

гривень/
(Гкал/г)

 
х

   
х

 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



 

УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                      №511

Про розгляд заяви гр. СЕМЕНЮК Л.В., 
жительки пров. Лесі Українки, 23
селища Срібне Прилуцького району
Чернігівської області

       Розглянувши заяву гр. СЕМЕНЮК Любові Володимирівни, жительки
пров.  Лесі  Українки,  23 селища Срібне Прилуцького району Чернігівської
області,  про  надання  дозволу  на  проведення  земляних  робіт  біля
господарства, що знаходиться за адресою: пров. Лесі Українки, 23, селище
Срібне Прилуцького району Чернігівської області, керуючись ст. 30 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  лист-
погодження  з  дільницею  мережі  доступу  №324/8  м.  Прилуки,   ВП
Прилуцького РЕМ АТ «ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО», Чернігівською філією ТОВ
«Газорозподільні  мережі  України»,  Управлінням  патрульної  поліції  в
Чернігівській області ДПП, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл гр. СЕМЕНЮК Любові Володимирівні на проведення
земляних  робіт  біля  господарства,  що  знаходиться  за  адресою пров.  Лесі
Українки, 23, селище Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області.

2. Встановити термін дії дозволів – 7 діб з початку проведення земляних
робіт.

3. Зобов’язати гр. СЕМЕНЮК Любов Володимирівну:
        3.1. викликати працівника дільниці мережі доступу №324/8 м. Прилуки
за 3 доби до початку виконання земляних робіт;
       3.2. проводити земляні роботи в присутності представника Чернігівської
філії ТОВ «Газорозподільні мережі України»;  
       3.3. у разі проведення робіт на проїздній частині залучити представника
Управління патрульної поліції в Чернігівській області ДПП;
       3.4.  після  проведення  земляних  робіт,  забезпечити  відновлення
порушених елементів благоустрою.
       4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ. 



2

Селищний голова      Олена ПАНЧЕНКО



 

УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                      №512

Про розгляд заяви гр. ЛОЙ В.А. 
жительки вул. Шевченка, 36 селища Срібне 
Прилуцького району Чернігівської області

        Розглянувши  заяву  гр.  ЛОЙ  Валентини  Анатоліївни,  жительки
вул. Шевченка, 36, селища Срібне Прилуцького району Чернігівської області,
про надання дозволу на проведення земляних робіт біля господарства,  що
знаходяться  за  адресою:  вул.  Шевченка,  36  селище  Срібне  Прилуцького
району Чернігівської області, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  лист-погодження  з  дільницею
мережі  доступу  №324/8  м.  Прилуки,  ВП  Прилуцького  РЕМ  АТ
«ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО»,  Чернігівською  філією  ТОВ  «Газорозподільні
мережі  України»,  Управлінням патрульної  поліції  в  Чернігівській області
ДПП, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл гр. ЛОЙ Валентині Анатоліївні на проведення земляних
робіт  біля  господарства,  що  знаходиться  за  адресою:  вул.  Шевченка,  36
селище Срібне Прилуцького району Чернігівської області.

2. Встановити термін дії дозволу – 7 діб з початку проведення земляних
робіт.

3. Зобов’язати гр. ЛОЙ Валентину Анатоліївну:
        3.1.викликати працівника дільниці мережі доступу № 324/8 м. Прилуки
за 3 доби до початку виконання земляних робіт;
       3.2. проводити земляні роботи в присутності представника Чернігівської
філія ТОВ «Газорозподільні мережі  України»;   
       3.3.  після  проведення  земляних  робіт,  забезпечити  відновлення
порушених елементів благоустрою.
       4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ. 

Селищний голова      Олена ПАНЧЕНКО



 

УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                      №513

Про встановлення надбавки директору 
комунального підприємства «Комунгосп» 
Срібнянської селищної ради
Чернігівської області ТРЕУС М.О.

         Керуючись п.1 частини другої ст.52 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  п.12  Контракту  між  Срібнянською селищною
радою та директором комунального підприємства «Комунгосп» Срібнянської
селищної  ради  Чернігівської  області  від  26.01.2024,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. ВСТАНОВИТИ ТРЕУС Марині Олексіївні, директору комунального
підприємства  «Комунгосп»  Срібнянської  селищної  ради  Чернігівської
області  надбавку за збільшення обсягу робіт в розмірі  50% до посадового
окладу, в межах фонду оплати праці на вересень 2024 року.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Підстава: подання першого заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБИ
від 16.09.2024 №02-16/3607.  

Селищний голова      Олена ПАНЧЕНКО



 

УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                      №514

Про видалення зелених насаджень 
при проведенні заходів з благоустрою

Керуючись  ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст.  28  Закону  України  «Про  благоустрій  населених  пунктів»,
Порядком видалення зелених насаджень на території Срібнянської селищної
ради,  затвердженим рішенням виконавчого комітету від 19.01.2018 №05,  з
метою проведення заходів з благоустрою на території Срібнянської селищної
ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати  дозвіл  на  видалення  зелених  насаджень  згідно  акта  від
17.09.2024 №24.

2. Дрова,  що  будуть  заготовлені  при  вирубці  зелених  насаджень
оприбуткувати  та  використати  для  опалення  закладів  соціальної  сфери
Срібнянської селищної ради.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова       Олена ПАНЧЕНКО



 

УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                      №515

Про видалення зелених насаджень

Розглянувши акт комісії по обстеженню зелених насаджень на території
селищної  ради  від  21.02.2024,  №4 керуючись  ст.30  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», ст.28  Закону України «Про благоустрій
населених  пунктів»,  Порядком  видалення  зелених  насаджень  на  території
Срібнянської селищної ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету
від 19.01.2018 №05, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Затвердити  акт  комісії  №25  від  17.09.2024  по  обстеженню зелених
насаджень, що підлягають видаленню.

2. Видати ордер № 03 для проведення вирубки  зелених насаджень.

3. Дрова,  що будуть заготовлені  при вирубці  дерев,  зазначених в акті
№25  від  17.09.2024,  оприбуткувати  та  використати  для  опалення  закладів
соціальної сфери Срібнянської селищної ради.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова       Олена ПАНЧЕНКО



 

УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                      №516

Про створення Ради безбар’єрності 
при виконавчому комітеті 
Срібнянської селищної ради 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  на виконання Національної стратегії   із  створення безбар’єрного
простору в Україні на період до 2030 року, затвердженого розпорядженням
Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року №366-р, Плану заходів
на  2023-2024  роки  з  реалізації  Національної  стратегії  із  створення
безбар’єрного  простору  в  Україні  на  період  до  2030  року,  затвердженого
розпорядженням  Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 року №372-
р, постанови Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року №443 «Про
утворення Ради безбар’єрності», з метою створення безбар’єрного простору
та безперешкодного середовища для всіх груп населення, в тому числі осіб з
інвалідністю  та  інших  маломобільних  груп  населення  на  території
Срібнянської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Утворити Раду безбар’єрності при виконавчому комітеті Срібнянської
селищної ради та затвердити її склад згідно з додатком.

2.  Затвердити  Положення  про  Раду безбар’єрності  при  виконавчому
комітеті Срібнянської селищної ради, що додається.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
селищного  голови  з  гуманітарних  питань  та  соціальної  політики  Ніну
БОНДАРЕНКО.

Селищний голова      Олена ПАНЧЕНКО



                                                                            Додаток 
                                                                            до рішення виконавчого комітету
                                                                            Срібнянської селищної ради
                                                                            25 вересня 2024 р № 516

СКЛАД
Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті Срібнянської

селищної ради

  Віталій ЖЕЛІБА

Ніна Бондаренко

- перший заступник селищного голови,
голова Ради;

-  заступник  селищного  голови  з
гуманітарних  питань  та  соціальної
політики, заступник голови Ради;

Людмила ХОМЕНКО - завідувач сектору містобудування, 
архітектури, житлово – комунального 
господарства та будівництва, секретар 
Ради.

                                          Члени Ради:

Мирослава ВАСИЛЕНКО - начальник  відділу  соціального  захисту
населення;

Микола ДІДЕНКО -  генеральний  директор  КНП
«Срібнянська центральна лікарня»;

Ірина ЖИЖКА - начальник відділу культури та туризму;

Юлія ІВАНІЧЕНКО - начальник юридичного відділу;

Галина КРЕКОТЕНЬ - начальник фінансового управління;

Ярослав КРИКЛИВИЙ -  начальник  центру  надання
адміністративних послуг;

Ірина МАРІНЕНКО -  генеральний  директор  КНП



2

«Срібнянський  ЦПМСД»  Срібнянської
селищної ради

Віталій НИКОНЕНКО - начальник відділу освіти,  сім’ї,  молоді
та спорту; 

Віктор ПЕТРЕНКО - депутат  Срібнянської  селищної  ради
(за згодою)

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                        рішення виконавчого комітету
                                                                                        Срібнянської селищної ради
                                                                                        25 вересня 2024 р.№ 516 

ПОЛОЖЕННЯ
про Раду безбар'єрності при виконавчому комітеті Срібнянської селищної

ради
 

1. Рада безбар’єрності при виконавчому комітеті Срібнянської селищної ради
(далі-Рада) є тимчасовим консультативно-дорадчим  органом.

2.  Рада  у  своїй  діяльності  керується  Конституцією  і  законами  України,
указами Президента України, постановами Верховної Ради України та Кабінету
Міністрів України,  рішеннями  Срібнянської селищної ради та цим Положенням.

3. Основними завданнями Ради є:
- сприяння створення  безбар'єрного простору в економічному, освітньому,

інформаційному,  фізичному та суспільно-громадському напрямках на території
Срібнянської селищної ради;

- сприяння забезпеченню координації дій органу місцевого самоврядування з
органами виконавчої влади, інститутами громадянського суспільства та іншими
суб’єктами з питань створення безбар’єрного простору на території Срібнянської
селищної  ради;

-  проведення  аналізу  проєктів:  плану  соціально-економічного  розвитку,
місцевих цільових програм, стратегії розвитку територіальної громади та інших
стратегічних документів щодо впровадження системного підходу до формування
безбар’єрного простору, та запровадження принципу універсального дизайну, а
також  підготовка  пропозицій  щодо  удосконалення  актів  селищної  ради  та
виконавчого комітету;

- визначення шляхів, механізму і способів вирішення проблемних питань, що
виникають  під  час  реалізації  державної  політики  у  створенні  безбар’єрного
простору на місцевому рівні.

4. Рада відповідно до покладених на неї завдань:
- проводить аналіз стану справ з питань реалізації місцевої політики у сфері

створення безбар'єрного простору на місцевому рівні;
- бере участь у підготовці проектів, рішень селищної ради з питань створення

безбар'єрного простору;
-  вивчає  результати діяльності  виконавчих органів  Срібнянської  селищної

ради,  підприємств,  установ  та  організацій,  створених   та  підпорядкованих
селищній  раді,  які  розташовані  та/або  надають  публічні  послуги  на  території
громади, з питань створення безбар’єрного простору;

-  проводить  моніторинг  стану  виконання  виконавчими  органами
Срібнянської  селищної  ради  покладених  на  них  завдань   щодо  створення
безбар'єрного простору, в тому числі моніторинг досягнення цільових індикаторів
до стратегічних цілей та завдань, визначених положеннями Національної стратегії



2

із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року, схваленої
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 366-р;

- моніторинг суспільної думки щодо створення безбар’єрного простору на
території Срібнянської селищної ради.

5. Рада має право:
-  тримувати  в  установленому  порядку   від  місцевих  органів  виконавчої

влади та виконавчих органів Срібнянської селищної ради, підприємств, установ,
організацій  та  інших  суб’єктів  господарювання  інформацію,  необхідну   для
виконання покладених на неї завдань;

-  залучати  до  участі  у  своїй  роботі  представників  місцевих  органів
виконавчої  влади  та   виконавчих  органів  Срібнянської  селищної  ради,
підприємств,  установ, організацій,  а  також фахівців і  незалежних експертів (за
згодою);

-  утворювати,  у  разі  потреб,  для  виконання  покладених  на  неї  завдань
постійні або тимчасові експертні та робочі групи;

- організовувати проведення конференцій, семінарів, нарад, круглих столів,
діалогів зустрічей та інших заходів.

6. Раду очолює голова, який  за посадою є першим заступником  селищного
голови.

Рада утворюється у складі: голови, заступника голови, секретаря та членів
Ради.

Персональний склад  Ради  затверджується  рішенням виконавчого  комітету
Срібнянської селищної ради.

При  формуванні  персонального  складу  Ради  повинно  бути  забезпечено
принцип  гендерної  рівності  та  рівного  представництва  різних  категорій
учасників.

Члени Ради  виконують свої обов'язки на громадських засадах.
Секретарем  Ради  є  посадова  особа  місцевого  самоврядування,  яка

відповідальна за питання безбар’єрності.
7. Формою роботи  Ради є засідання, що проводяться  за рішенням її голови

не рідше  ніж один раз на квартал.
Засідання Ради веде голова, а у разі його відсутності заступник голови.
Засідання Ради вважається правомочним, якщо на ньому присутні більш як

половина її членів.
Підготовку  матеріалів  для  розгляду   на  засіданнях  Ради  забезпечує  її

секретар.
8. За результатами  засідання Рада готує пропозиції та рекомендації з питань,

що належать до її компетенції.
Пропозиції  та  рекомендації  вважаються  схваленими,  якщо  за  них

проголосувало більш як половина присутніх на засіданні членів Ради.
У  разі  рівного  розподілу  голосів  вирішальним  є  голос  головуючого  на

засіданні.
Пропозиції  та  рекомендації  фіксуються  в  протоколі  засідання,  який

підписуються головуючим на засіданні та секретарем і доводиться до відома усіх
членів Ради.  Протокол з пропозиціями та рекомендаціями Ради вноситься  на
розгляд чергового засідання виконавчого комітету Срібнянської селищної ради.



3

Член ради, який не підтримує пропозиції (рекомендації),  може викласти в
письмовій  формі  свою  окрему  думку,  що  додається  до  протоколу  засідання.
Пропозиції (рекомендації) до протоколу засідання можуть подавати у письмовій
формі  лише  члени  Ради,  які  брали  участь  у  відповідному  засіданні,  протягом
трьох робочих днів з дати його проведення.

Протоколи  засідання  оприлюднюються  на  офіційному  веб  -  сайті
Срібнянської селищної ради протягом трьох робочих днів з дати його проведення.

9.  Організаційне,  інформаційне,  матеріально-технічне  забезпечення
діяльності  Ради  здійснює  сектор  містобудування,  архітектури,  житлово  –
комунального господарства та будівництва Срібнянської селищної ради.

10.  Про результати своєї  роботи Рада раз на півроку оприлюднює звіт  на
офіційному веб-сайті Срібнянської селищної ради

 Селищний голова                                                                      Олена ПАНЧАНКО
 



 

УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                      №517

Про передачу квартири в приватну 
власність

Відповідно  до  Закону  України  «Про  приватизацію  державного
житлового  фонду»,  наказу  Міністерства  з  питань  житлово-комунального
господарства України від 16.12.2009 №396 «Про затвердження Положення
про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у
власність  громадян»,  технічного  паспорту  та  розрахунків  вартості
надлишкової  загальної  площі  житлового  будинку,  що  безоплатно
приватизується гр. СТАРОДУБЦЕВОЮ Світланою Олексіївною, враховуючи
заяви гр.  СТАРОДУБЦЕВА Івана Олександровича і  гр. СТАРОДУБЦЕВОЇ
Анастасії Олександрівни щодо відмови від включення їх до складу учасників
процесу приватизації, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Передати у приватну власність квартиру, що знаходиться за адресою:
вул.  Сонячна  30,  кв.4,  селище Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області житловою площею – 40,1 кв.м. (1-а кімната (площа – 11,3 кв.м.), 2-а
кімната (площа – 17,9 кв.м.), 3-я кімната (площа – 10,9 кв.м.), кухня (площа –
7,9 кв.м), ванна (площа – 2,1 кв.м.), вбиральня (площа – 1,1), коридор (площа
–  9,1  кв.м.),  кладова  (площа  –  0,7  кв.м.),  балкон  (площа  –  1,0  кв.м.),
загальною площею 62,0 кв.м. гр. СТАРОДУБЦЕВІЙ Світлані Олексіївні.

  2.  Затвердити  розрахунки  вартості  надлишкової  загальної  площі
квартири   та  вартості  площі  квартири,  що  безоплатно  приватизується
(розрахунки додаються).

  3.  Доручити  Прилуцькому бюро  технічної  інвентаризації  оформити
право власності на квартиру, що знаходиться за адресою:  вул. Сонячна 30,
кв.4, селище Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області.

Селищний голова      Олена ПАНЧЕНКО



           Додаток 
                         до рішення виконавчого комітету
                         Срібнянської селищної ради
                          25 вересня 2024р. № 517

РОЗРАХУНКИ
вартості надлишкової загальної площі квартири та вартості площі квартири, що безоплатно приватизується

№
з/п

ПІБ квартиронаймача Адреса будинку та № квартири Склад
сім’ї,
осіб

Заг. пл.
квартири

Наявність
пільг

Площа
безопл.

передачі 

Сума
грн. за

надлиш.
заг.пл

Сума
житлови
х чеків

Спільна
або

часткова
власність

1. СТАРОДУБЦЕВА Світлана
Олексіївна

вул. Сонячна 30, кв.4, селище
Срібне, Прилуцького району,

Чернігівської області

1 62,0 - 31,0 5,58 - приватна

Селищний голова                         Олена ПАНЧЕНКО



 

УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                      №518

Про встановлення надбавки директору
Комунальної установи «Центр надання
соціальних послуг» Срібнянської селищної
ради ПИНДЮРІ Ж.М.

Керуючись  п.1  частини  другої  ст.52  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  пункту  4.4  спільного  наказу
Міністерства праці та соціальної політики України і Міністерства охорони
здоров’я України від 05.10.2005 №308/519 «Про впорядкування умов праці
працівників  закладів  охорони  здоров'я  та  установ  соціального  захисту
населення», п.20  Контракту  між  Срібнянською  селищною  радою  та
директором  Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг»
Срібнянської  селищної  ради  від  19.12.2023,  п.3.1,  3.2,  3.4  Положення  про
преміювання,  виплату надбавок та доплат,  надання матеріальної допомоги
працівникам  Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг»
Срібнянської селищної ради, затвердженого рішенням тридцять першої сесії
селищної  ради  восьмого  скликання  від  26  січня  2024  року,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. ВСТАНОВИТИ  ПИНДЮРІ  Жанні  Миколаївні,  директору
Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг»  Срібнянської
селищної ради, надбавку за складність та напруженість у роботі  в  розмірі
50% до посадового окладу, в межах фонду оплати праці на вересень 2024
року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сели-
щного  голови  з  гуманітарних  питань  та  соціальної  політики  Ніну
БОНДАРЕНКО.

Підстава:  подання заступника селищного голови з  гуманітарних питань та
соціальної політики Ніни БОНДАРЕНКО від 16.09.2024 №02-16/3610.

Селищний голова      Олена ПАНЧЕНКО


